מדינת ישראל

משרד הבריאות

משרד האוצר

ועדת המחירים

ג' אב תשפ"ב
31/07/2022

סיכום דיוני ועדת המחירים – מוצרי קנביס לשימוש רפואי

משתתפים

חברי הוועדה

מר יובל טלר חסון – יו"ר ועדת המחירים, משרד האוצר
מר אסף גבע – חבר ועדת מחירים, משרד האוצר
מר חיים הופרט – חבר ועדת המחירים, המפקח על המחירים במשרד הבריאות
גב' זהבה רומנו – מ"מ חברת ועדת המחירים, משרד הבריאות

בהחלטה צוין כי הוחלט שלא להמליץ לשרים בעת הזאת על הטלת פיקוח מחירים על מוצרי הקנביס לשימוש רפואי, וזאת מכיוון שהשוק עדיין מאופיין ברמת תנודתיות גבוהה וטרם התייצב, הן מבחינת המחירים והן מבחינת הרכב המוצרים.

החלטה זו התקבלה בהמשך להחלטת ועדת הערר, כהגדרתה בסעיף 1 לחוק פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים, התשנ"ו-1996 (להלן – **חוק הפיקוח או החוק**) מאוקטובר 2020, בעניין הטלת פיקוח מחירים על מוצרי קנאביס לשימוש רפואי. החלטת ועדת הערר, עליה הסכימו חבריה פה אחד, קבעה כי: 'לא בשלה העת להטלת פיקוח מחירים על מוצרי הקנאביס הרפואי, וזאת בשל השינויים בשוק אשר טרם התייצב ועדיין נמצא בתהליכי שינוי (כניסת עוסקים חדשים, שינויים במגמות הצריכה, פתיחת השוק ליבוא ולייצוא ועוד).